Dzisiaj rano wysokość wody na Wiśle stopni 1 cali 11. (Ubywa).

TRATYR WIELKI. Jutro, *Orfeusz w piekło.* (Zacznie się o godz: 7ej).

Winegrona Tokajskie wyborowe, zupełnie słodkie, na kuracje, oddzielnie świeże, funt po Zł. 2 gr: 15, w Handlu Józefa Höhr, w gmachu Teatralnym.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKINJ.

Dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1862 roku.

Żądane Płacone
Rs. Kop. Rs. Kop.
Monety:
Pół-imperjal — — 5 65
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. — — 93 56
Listy Zast: 3go okr: oprócz k: za 15 rs. 15 4 1/2 15 2 1/2
Akce Drogi Żel: Wj.-W.